Ofício Vereador Nº 45/2018
São Roque, 16 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de notificar o proprietário do terreno situado na Rua Álvaro Villaça, lote 18 - Quinta dos Teixeiras para que providencie da limpeza do mesmo (fotos em anexo)
Tal solicitação se deve ao fato do referido terreno, encontrar-se em péssimo estado de conservação, cheio de mato e entulho, propiciando a proliferação de animais peçonhentos, bem como, colocando em risco a saúde pública, motivo pelo qual este Vereador, solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
TOCO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2018 - 09:51 242/2018